
Zarządzenie Nr 32/2020 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 lit. a 
uchwały Nr XI/115/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 13 września 2019 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Ostróda oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 4968) Wójt Gminy Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Nabyć w trybie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę  
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U.  Nr 32, poz. 
191 z późn. zm.) udział 41/100 w zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w 
obrębie Durąg, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 101/1 o pow. 1,2231 ha. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


